



تغییر ثروتمندترین فرد جهان

صفحه

تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک

www.tolounews.com: آدرس سایت



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: شوراها باید از جایگاه سیاست‌گذاری و نظارت عمل کنند، نه اجرایی

صفحه ۲



شنبه ۲۰ دی ۱۳۹۹ ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۲ ۹ ژانویه ۲۰۲۱ ۰ سال بیست‌وششم ۰ شماره ۲۹۸۶ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

تأکید آشنایان بر نقش دستگاه‌های دکتور منوکسیدکربن در کاهش آمار گازگرفتگی

۲



نماینده ولی فقیه در فارس:

بسیار خوشنود هستیم که تلاش‌های
شهرداری شیراز در خط دو متر و
به ثمر می‌نشیند

۴

معاون وزیر آموزش و پرورش:

حدود پنج میلیون دانش‌آموز
از وسایل هوشمند آموزش بی‌بهره هستند

۲

واکنش وزارت بهداشت به شایعه فروش
واکسن کرونا در بازار سیاه

۷

با اعلام ممنوعیت ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی از سوی رهبر انقلاب

ورود ۱۵۰ هزار دوز واکسن فایزر به کشور توسط هلال احمر منتفی شد

صفحه ۱



از طریق ویدئو کنفرانسی
رئیس جمهور:

کارخانه نوآوری شیراز افتتاح شد

صفحه ۴

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:
سه هزار واکسن آنفلوانزا
در داروخانه‌های هرمزگان
توزیع می‌شود

صفحه ۳

بازداشت قاتلان فراری
از ایران در بازگشت
به کشور

صفحه ۷

با اعلام ممنوعیت ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی از سوی رهبر انقلاب ورود ۱۵۰ هزار دوز واکسن فایزر به کشور توسط هلال احمر منتفی شد



سخنگوی جمعیت هلال احمر با اشاره به بیانات رهبر انقلاب درباره ممنوعیت ورود واکسن آمریکایی و انگلیسی به کشور گفت: ورود ۱۵۰ هزار دوز واکسن کرونای فایزر-بیونتک از آمریکا توسط هلال احمر منتفی شد. گزارش رویداد ۲۴، محمدحسن قوسیان مقدم سخنگوی جمعیت هلال احمر در گفتگو با خبرنگار ایانا درباره منتفی شدن تأمین ۱۵۰ هزار واکسن فایزر-بیونتک از آمریکا و انگلیس گفت: چندی پیش از سوی انجمن خیرین ایرانیان مقیم در آمریکا اعلام شده بود، ۱۵۰ هزار واکسن کرونای فایزر-بیونتک را در اختیار جمعیت هلال احمر قرار دهند.

وی با بیان اینکه ما هیچ هزینه‌ای برای ورود این واکسن پرداخت نکرده بودیم، ادامه داد: براساس بیانات رهبر انقلاب ورود واکسن فایزر به کشور منتفی شد. انشالله واکسن ایرانی در حال ساخت است و نیاز ما را تأمین خواهد کرد، اما برحسب ضرورت واکسن از کشورهای شرقی تهیه خواهد شد.

سخنگوی جمعیت هلال احمر با بیان اینکه ما تابع دستورات وزارت بهداشت هستیم، تصریح کرد: براساس برنامه‌ریزی قرار است یک میلیون واکسن کرونا از یکی از کشورهای شرق (احتمالاً روسیه، چین یا هند) در اختیار

القدس العربی: تکاپوی ویژه اسرائیل برای عادی‌سازی روابط با عراق الکاظمی در لندن بر سر عادی‌سازی روابط با اسرائیل مذاکره می‌کند؟

از جانب اسرائیل متوجه آن نمی‌شود، به این ترتیب، چرا دو طرف از روابطی بر پایه همکاری بهره‌مند نشوند؟ ما به شما کمک می‌کنیم تا کشور خود را به پیشرفت برسانید. چرا این فرصت را از دست می‌دهید؟ علاوه بر این، اسرائیلی‌ها تلاش می‌کنند در رابطه با رهایی عراق از سیطره نفوذ ایران، وعده‌هایی به این کشور عربی داده و شرط تحقق این کمک را عادی‌سازی روابط بدانند. در همین شرایط، موجی از جوانان عراقی را می‌بینیم که با سطحی‌نگری به موضوع عادی‌سازی نگاه می‌کنند و این امر را کلیدی برای خروج عراق از بحران‌هایش می‌دانند که در مقدمه آنها، فساد اسلام سیاسی پس از دو دهه از سیطره آن بر این کشور عربی است. در همین رابطه، حدود دو ماه پیش، اظهارات خطرناکی توسط موسسه اطلاعاتی جافانج منتشر شد که براساس آن، تعدادی از مسئولان عالی‌رتبه عراقی به صورت پنهانی به تل آویو سفر کرده و وارد مذاکرات صلح با هم‌تایان اسرائیلی خود شده‌اند. همانطور که منابع اسرائیلی از حضور مسئول مهمی از دفتر نخست‌وزیر عراق، در ضمن این هیئت خبر دادند و تصریح کردند که این دیدار با نظارت کوشنر انجام شده و در واقع یکی از صفحات معامله قرن محسوب می‌شود.

صحنه‌های برخی سیاست‌مردان عراقی در خصوص موضوع عادی‌سازی با اسرائیل، برای مردم این کشور حیرت‌آور بود و در مقدمه آن، اظهارات بهاء الاعرجی، یکی از چهره‌های برجسته در جریان صدری، قبل از دور شدن از این جریان است که در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به سوالی در مورد امکان عقد توافق صلح بین عراق و اسرائیل گفت: لازم است اعتراف کنیم که عراق واقعا بیش از هر زمان دیگری برای عادی‌سازی با اسرائیل آماده است و تصمیم در این باره، احتمالاً از نجف می‌رسد نه از بغداد و در ادامه ایالات متحده هم وارد خط شده و اقدامات دیپلماتیک را هماهنگ می‌کند تا معاهده صلح امضا شده و روابط سیاسی و اقتصادی شروع شود. در حالی که تعدادی از تحلیلگران سیاسی بین‌المللی و قاهره و دور سفرهای مصطفی الکاظمی به واشنگتن، عمان، پرونده عادی‌سازی با اسرائیل می‌دانند، سیاستمدار عراقی، آلوسی به رسانه‌ها گفته است که پرونده عادی‌سازی با اسرائیل وارد روند مذاکرات بین مصطفی الکاظمی و دولت بریتانیا می‌شود و این امر یکی از مهمترین بندهای مذاکرات در سفر اخیر هیئت عراقی به لندن بوده است، چرا که قبل از این سفر حساس، یک تماس غیررسمی بین برخی شخصیت‌های سیاسی عراقی و اسرائیل صورت گرفته، اما حکمرانی ایران بر صحنه سیاسی عراق، مانع از افزایش روابط دیپلماتیک بین تل آویو و بغداد می‌شود. براساس برخی پیش‌بینی‌ها و اطلاعات رسیده، یک برنامه‌ریزی برای طرحی استراتژیک در حال انجام است که با عنوان «شام جدید» شناخته می‌شود و الکاظمی با ملک عبدالله و السیسی آن را امضا کرده‌اند. برخی این طرح را کلیدی برای ارتباط عراق با اردن و مصر می‌دانند، یعنی دو دولتی که از چند دهه پیش روابط دیپلماتیک کاملی با اسرائیل دارند. به این ترتیب، طرح مذکور دروازه‌ای است برای پیوستن عراق به قطار عادی‌سازی. خلاصه موضوع رسمی دولت عراق در این باره را در اظهارات سخنگوی این دولت می‌یابیم که تصریح کرد: برخی طرف‌های سیاسی در عراق، مردم را به سمت قبول عادی‌سازی با اسرائیل سوق می‌دهند و این طرف‌ها به جناح‌های سیاسی بزرگی منسوب هستند که همین مسئله به نوبه خود منعکس کننده تفاوت بین قوای سیاسی داخل حکومت است.

نغمه عادی‌سازی اسرائیل با عراق، بسیار خطرناکتر و مهمتر از توافق‌های عادی‌سازی است که تا کنون شاهد آن‌ها بودیم، چرا که چهار دولت عربی که وارد روابط رسمی با اسرائیل شده‌اند، هیچ وجه مشترکی با آن نداشتند، اما این مسئله در مورد عراق متفاوت است. به نظر می‌رسد دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل تمام توجه خود را صرف موضوع عادی‌سازی با عراق کرده‌اند، به این دلیل که کارشناسان آن‌ها به دنبال به جریان انداختن پرونده بر اساس عادی‌سازی ملی بین دو دولت و توجیه آن‌ها در بین جوانان عراقی هستند و سعی دارند سوالاتی را مطرح کنند، از جمله اینکه: شما از ادامه درگیری و دشمنی با اسرائیل در آینده چه سودی خواهید برد؟ عراق دولتی در مقابل اسرائیل نیست و هیچ خطری

طایفه یهودی در عراق از یک حضور تاریخی با قدمت ۲۵۰۰ سال برخوردار است، همانطور که تلمود بابلی که توسط انبیا بنی‌اسرائیل و خاخام‌های آن‌ها در بابل نوشته شده، دومین کتاب مقدس در ادیان دینی یهودی پس از تورات بوده و از اهمیت زیادی در دین یهودی برخوردار است. علاوه بر اینکه تلمود بابلی رقیب قدرتمندی برای تلمود اورشلیمی است که در فلسطین نوشته شده است. همچنین وجود مقبره‌های انبیا بنی‌اسرائیل در شهرهای مختلف عراق، نقطه قوت دیگری محسوب می‌شود، به این دلیل که مؤسسات گردشگری اسرائیل روی مقبره‌ها و زیارتگاه‌های یهودی در عراق تمرکز دارند و آن را در ضمن طرح‌های سیاسی دینی آینده خود به شمار می‌آورند. همین مسائل می‌تواند باعث تحکیم روابط بین این دو شود، از این رو، وزارت خارجه اسرائیل و دستگاه‌های اطلاعاتی موساد سعی دارند از پرونده یهودیان عراقی مهاجر در اسرائیل، بعنوان کلید مهمی برای عادی‌سازی استفاده کنند. اگر شبکه‌های اجتماعی عراقی را دنبال کنیم، یک غزل‌سرای واضح را در میان یهودیان عراقی مهاجر در اسرائیل می‌بینیم و حسرتی که بخاطر ظلم رفته بر آن‌ها می‌خورند، در حالی که عراق را بهشت روی زمین می‌دانند که پس از مهاجرت یهود از آن دچار ویرانی شد. بنابراین، اسرائیل از این مسئله استفاده استراتژیک کرده و از زمان سرنگونی رژیم صدام در عراق، روی نکات مشخصی تمرکز کرد که مهمترین آنها، بازگرداندن تابعیت عراقی به یهودیان عراقی حاضر در اسرائیل و در ادامه بازگرداندن اموال مهاجران به آنهاست که توسط حکومت‌های عراق مصادره شده است. نغمه عادی‌سازی اسرائیل با عراق، بسیار خطرناکتر و مهمتر از توافق‌های عادی‌سازی است که تا کنون شاهد آن‌ها بودیم، چرا که چهار دولت عربی که وارد روابط رسمی با اسرائیل شده‌اند، هیچ وجه مشترکی با آن نداشتند، اما این مسئله در مورد عراق متفاوت است. به نظر می‌رسد دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل تمام توجه خود را صرف موضوع عادی‌سازی با عراق کرده‌اند، به این دلیل که کارشناسان آن‌ها به دنبال به جریان انداختن پرونده بر اساس عادی‌سازی ملی بین دو دولت و توجیه آن‌ها در بین جوانان عراقی هستند و سعی دارند سوالاتی را مطرح کنند، از جمله اینکه: شما از ادامه درگیری و دشمنی با اسرائیل در آینده چه سودی خواهید برد؟ عراق دولتی در مقابل اسرائیل نیست و هیچ خطری

روشن کنید، جایزه بگیرید!
ویژه سیم‌کارت‌های اعتباری خاموش

www.mci.ir

#۳۳۲*۱۰*